Produktmerkmale
- Zertifiziert nach den Normen MID und EN-1434/OIML
  R49/ISO-4064
- 24 VDC
- optional, fest verbaut, Batterie mit einer Lebensdauer
  von > 10 Jahren
- Horizontale oder vertikale Einbaulage
- Schmiedegehäuse, Messing für Gewindeanschlüsse,

Beschreibung
Der Waterfl ow-U® Typ PU ist ein intelligenter Wasserzähler basierend auf der neuesten Ultraschalltechnologie ohne be-
wegliche Teile. Der Zähler hat niedrige Anlaufwerte, um sicherzustellen, dass auch sehr geringe Durchfl üsse gemessen
werden. Dies gewährleistet eine korrekte Abrechnung bis zum letzten Tropfen. Er erfüllt die europäischen Normen ge-
mäß MID und die gängigen Richtlinien für Trinkwasser.
25
-P
08
-0
7_
23
Waterfl ow-U® Typ PU - T 30/T 50 - IP 68 (Warmwasser T 70 auf Anfrage)
Ausführung: Messing
Q3 Anschluss Anlauf Druckv. Artikel-Nr. Artikel-Nr. Preis/St./€
Q1/ l/h Q3/mbar 2 x Impuls M-Bus
2,5    G 3/4“ x 110 mm | DN 15 10 40 25PU25110I 25PU25110
4,0       G 1“ x 130 mm | DN 20 16 40 25PU40130I 25PU40130
      G 1“ x 190 mm | DN 20 16 40 25PU40190I 25PU40190
6,3 G 1 1/4“ x 260 mm | DN 25 25 40 25PU63260I 25PU63260
G 1 1/4“ x 160 mm | DN 25 25 40 25PU63160I 25PU63160
10 G 1 1/2“ x 260 mm | DN 32 40 40 25PU11260I 25PU11260
16       G 2“ x 300 mm | DN 40 64 40 25PU16300I 25PU16300
Module (fest integriert -  nicht nachrüstbar)
Artikel-Nr. Preis/St./€
Mehrpreis Wireless M-Bus - OMS 25PUFOMS
Mehrpreis LoRa (interne Antenne) 25PUFLR
Mehrpreis NB-IoT 25PUFNB
Mehrpreis Modbus / RS485 25PUMOD
Mehrpreis Analogausgang 4-20 mA 25PUANA
Mehrpreis Netzteil 24 VDC 25PU24VDC